PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02.05.2017
	№
	556

О назначении публичных слушаний

В целях рассмотрения изменений, внесенных в Программу комплексного социально-экономического развития г.Снежинска                               на 2015-2020 гг., руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по инициативе главы Снежинского городского округа по рассмотрению проекта изменений в Программу комплексного социально-экономического развития                             г.Снежинска на 2015-2020 гг. (новая редакция).

2. Назначить дату проведения публичных слушаний – 11 мая                   2017 года. Место проведения публичных слушаний: город Снежинск, школа № 125, актовый зал. Время проведения публичных слушаний –                 с 17.30. до 18.30.

3. Определить срок подачи предложений и рекомендаций не позднее 17 часов 10 мая 2017 года по адресу: город Снежинск Челябинской области, ул. Свердлова, д. 30, каб. 2, часы приема: пн-пт с 8.30 до 17.30, перерыв с 12.00 до 13.00.

4. Создать комиссию – организатора проведения публичных слушаний (далее – комиссия) в составе:

	Востротин Д. С.
	– заместитель главы городского округа, председатель комиссии

	члены комиссии:

	Константинов О. А.
	– начальник отдела инвестиционной и                    предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации города Снежинска, секретарь комиссии

	Овсянникова В. П.
	– депутат Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)

	2

	Путинцева И. М.
	– председатель комитета экономики администрации города Снежинска

	Потеряев С. Ю.
	– начальник управления градостроительства администрации города Снежинска

	Ремезов А. Г.
	– заместитель председателя Собрания депутатов города Снежинска                               (по согласованию).

5. Комиссии обеспечить выполнение мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Снежинского
городского округа

                                       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

членам комиссии – по 1 экз.

газета «Известия…»  – 1

И.М.Путинцева, 205

председатель комитета экономики

ОМ 1  02.05.2017

615